
Совет 

Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 

(сорок первая сессия шестого созыва) 

                                       РЕШЕНИЕ                             
 

от  15 ноября 2024 года                                                                               № 99 

с. Нижняя Омка 
 

 

О проекте закона Омской области № 1815-7 "Об областном бюджете на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов" 

 

Рассмотрев и обсудив проект закона Омской области № 1815-7       

"Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов" Совет Нижнеомского  муниципального района Омской области 

решил: 

рекомендовать Законодательному Собранию Омской области принять 

Закон Омской области "Об областном бюджете на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов". 

 

 

Глава Нижнеомского   

муниципального района  

Омской области    

___________   А.М. Стадников 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Нижнеомского муниципального 

района Омской области  

__________      Л.В.Королева 
  

 


